

Martin Sundberg Holding ApS

Midtager 21
2605 Brøndby

CVR-nr. 32560776

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. oktober 2023

Martin Sundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Martin Sundberg Holding ApS
Midtager 21
2605 Brøndby

CVR-nr.: 32560776

Direktion

Martin Sundberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 447.516 mod DKK 215.575 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.861.708.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		24.891	-9.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-21.000	0
Resultat af primær drift		3.891	-9.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	423.982	293.625
Finansielle indtægter		11.047	166
Finansielle omkostninger	2	-2.595	-90.296
Resultat før skat		436.325	194.121
Skat af årets resultat	3	11.191	21.454
Årets resultat		447.516	215.575

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.735	-6.375
Overført til overført resultat	311.981	107.550
Årets resultat	447.516	215.575

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.079.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	2.079.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	907.399	783.417
Finansielle anlægsaktiver	5	907.399	783.417
Anlægsaktiver		2.986.399	783.417
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	188.247	143.912
Tilgodehavender		188.247	143.912
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.487	629.654
Værdipapirer og kapitalandele		139.487	629.654
Likvide beholdninger		264.761	103.279
Omsætningsaktiver		592.495	876.845
Aktiver i alt		3.578.894	1.660.262

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.785	182.050
Overført resultat		1.419.123	1.107.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.861.708	1.528.592
Hensættelser til udskudt skat	3	9.240	0
Hensatte forpligtelser		9.240	0
Selskabsskat	3	90.545	24.767
Anden gæld		1.450.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.540.545	24.767
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.232	35.112
Selskabsskat	3	10.784	65.541
Anden gæld		135	0
Kortfristede gældsforpligtelser		167.401	106.903
Gældsforpligtelser		1.707.946	131.670
Passiver i alt		3.578.894	1.660.262
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	188.425	999.592	113.000	1.426.017
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-6.375	107.550	114.400	215.575
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	182.050	1.107.142	114.400	1.528.592
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		17.735	311.981	117.800	447.516
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	199.785	1.419.123	117.800	1.861.708

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.000	0
I alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	2.098	437
Øvrige finansielle omkostninger	497	89.859
I alt	<u>2.595</u>	<u>90.296</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2022	90.308	-145.674	0		
Regulering af tidligere års skat	-13.967	0	0	-13.967	0
Betalt vedrørende tidligere år	-65.574	71.453			
Skat af årets resultat	107.562	-114.026	9.240	2.776	-21.454
Betalt acontoskat	-17.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>101.329</u>	<u>-188.247</u>	<u>9.240</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-11.191</u>	<u>-21.454</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-188.247	0
Hensatte forpligtelser			9.240
Langfristede gældsforpligtelser	90.545	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	10.784	0	
I alt	<u>101.329</u>	<u>-188.247</u>	<u>9.240</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	2.100.000	2.100.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	2.100.000	2.100.000
Årets afskrivninger	-21.000	-21.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-21.000	-21.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.079.000	2.079.000

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	301.367	301.367	301.367
Kostpris pr. 30. juni 2023	301.367	301.367	301.367
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	482.050	482.050	188.425
Årets opskrivninger	423.982	423.982	293.625
Modtaget udbytte i året	-300.000	-300.000	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	606.032	606.032	482.050
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	907.399	907.399	783.417

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Martin Sundberg Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Iron Art Ståltreoler ApS, Brøndby	100%	200.000	417.735	907.399	417.735	907.399
I alt					417.735	907.399
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						907.399
I alt						907.399

7. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.550.000	0
I alt	1.550.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	100.000	0
I alt	100.000	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	1.050.000	0
I alt	1.050.000	0

8. Eventualforpligtelser

Martin Sundberg Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Sundberg

Direktør

Serienummer: a05d8d3e-992c-4faf-9939-39ea50991c6b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-17 07:41:21 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 83063925-9c63-45af-a026-bb7e44445fd8

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-17 07:43:38 UTC



Martin Sundberg

Dirigent

Serienummer: a05d8d3e-992c-4faf-9939-39ea50991c6b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-17 08:06:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: SWHJ5-EIYEZ-EYB3J-FK5TN-3WW8Q-UOU5Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>